
VŠ:

Prioritní oblast:

Tematické zaměření:

Období řešení 

projektu:

Dotace v tis. Kč: Celkem:

Požadavek 764

Čerpáno 764

Jméno:

VŠ:

Adresa/Web:

Telefon:

E-mail:

 Cíl projektu

3

4

5

Plnění  výstupů 

projektu

11

12

13

14

Změny v řešení

Číslo změny

1.

2.

3.

4.

Přehled o pokračujícím 

projektu

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo vyčerpáno. V případě, 

že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna.

Jednotlivé změny (přidejte řádky dle potřeby) Zdůvodnění

Uveďte výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč splněny nebyly.

3-3 LICENCE: Doplnění licencí a implementace nových funkcionalit. Výstup byl zcela splněn. Byly doplněny licence SAP a 

dopracováno nové technologické napojení na aplikační rozhraní ČSSZ

3-4 PROCESY: Implementace WF nástrojů ve zpracování ekonomických informací. Výstup byl zcela splněn. Vlastním vývojem 

bylo rozšířeno ekonomické workflow oběhu účetních dokladů

4-1 TECHNOLOGIE: Posílení zabezpečení perimetru společného hostingu EIS proti aktuálním kybernetickým hrozbám. Výstup 

byl zcela splněn. Byly nakoupeny nové síťové přepínače.

5 DEPO EIS: Analýza dopadů DEPO do EIS a PAMS. Výstup byl zcela splněn. Výstup byl splněn v rámci spolupráce a sdílení 

informací mezi zapojenými školami

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je a vysvětlete příčinu

585 631 703 585 631 818

david.skoupil@upol.cz jana.koudelkova@upol.cz

ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU

Uveďte stanovený cíl a uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč splněn nebyl.

Optimalizace postupů a procesů v ekonomice (rozvoj funkcionalit elektronických procesů a jejich implementace v podmínkách 

VVŠ. Cíl byl zcela splněn. 

Inovace technologie pro provoz a integrace EIS (technologické inovace a integrace napříč VVŠ). Cíl byl zcela splněn.

Analýza dopadů DEPO v ekonomických systémech (příprava na implementaci nové legislativy do ekonomických systémů VVŠ). 

Cíl byl zcela splněn. 

RNDr. David Skoupil Mgr. Jana Koudelková

Univerzita Palackého v Olomouci Univerzita Palackého v Olomouci

Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, www.upol.cz Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, www.upol.cz

114 650

Základní informace
Hlavní řešitel Kontaktní osoba

Od: 1.4.2023 Do: 31.12.2023

V tom běžné finanční prostředky: V tom kapitálové finanční prostředky:

114 650

Název projektu: Koordinovaný rozvoj ekonomických aplikací vysokých škol

Rozvojový projekt na rok 2023
Formulář pro závěrečnou zprávu - dílčí část projektu

1. Prioritní témata pro projekty vysokých škol s předem vyčleněnou alokací

1.c) plnění požadavků stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo pokyny

orgánů státní správy upravujících vnitřní organizaci a systémy vysokých škol

mailto:david.skoupil@upol.cz
mailto:jana.koudelkova@upol.cz
mailto:jana.koudelkova@upol.cz
mailto:david.skoupil@upol.cz
mailto:jana.koudelkova@upol.cz


Rok realizace

2022 750 0

Čerpání finančních prostředků (souhrnný 

údaj)

Poznámka (případně výhled do 

budoucna)



Přidělená dotace na 

řešení projektu - 

ukazatel I (v tis. Kč)

Čerpání dotace (v tis. 

Kč)
Rozdíl (v tis. Kč) Rozdíl (v %)

1.
Kapitálové finanční prostředky 

celkem
650 650 0 0%

1.2
Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, 

licence)
450 450 0 0%

1.3
Samostatné věci movité (stroje, 

zařízení)
200 200 0 0%

1.4 Ostatní technické zhodnocení 0 0%

2.
Běžné finanční prostředky 

celkem
114 114 0 0%

Osobní náklady:
2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek) 86 84 -2 0%

2.2

Ostatní osobní náklady (odměny z 

dohod o pracovní činnosti, dohod o 

provedení práce, popř. i některé 

odměny hrazené na základě 

nepojmenovaných smluv uzavřených 

podle zákona § 1746 odst. 2 č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník)

0 0%

2.3

Odvody pojistného na veřejné 

zdravotní pojištění a pojistného na 

sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti a příděly 

do sociálního fondu

28 30 2 0%

Ostatní:

2.4
Materiální náklady (včetně drobného 

majetku)
0 0%

2.5 Služby a náklady nevýrobní 0 0%

2.6 Cestovní náhrady 0 0%

2.7 Stipendia 0 0%

3.
Celkem běžné a kapitálové 

finanční prostředky 
764 764 0 0%

Číslo položky (viz 

předchozí tabulka)

1.2

1.2

1.3

2.2

2.3

Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze.

Mzdy a pohyblivé složky mezd řešitelskému týmu projektu za práce prováděné nad 

rámec běžných povinností - zejména analýzy a specifikace, jednání s dodavateli, 

testování a akceptace přírůstků, dokumentace, součinnost při implementaci a integraci 

přírůstků projektu převzatých z ostatních VVŠ v rámci sekce, administrace a školení k 

přírůstkům SW.

84

Zákonné odvody SP a ZP 30

* VŠ vyplní pouze žlutě podbarvená pole tabulky.

Implementace komunikačního rozhraní na ČSSZ. Elektronikcé napojení ERP SAP na API 

rozhraní ČSSZ pro umožnění efektivní bezpapírové komunikace. 
200

Licence SAP. Pořízení dodatečných licenci ERP SAP pro možnost využití ekonomického 

informačního systému širší skupinou uživatelů.
250

Přepínací síťové prvky. Dodávka a instalace síťových prvků za účelem zvyšení 

zabezpečení perimentu společného hostingu proti aktuálním kybernetickým hrozbám
200

Bližší zdůvodnění čerpání v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby)

Název výdaje a jeho zdůvodnění Částka (v tis. Kč)

Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu *


